
Извештај од спроведено предавање од полиција за превенција од зависности 

 

На ден 24.10.2024 и 29.10.2024 година на наше барање, како дел од Годишната програма за 

работа на училиштето, се одржа предавање за превенција од зависностите алкохол,пушење и 

дрога. Наменета беше за ученици од 8 и 9 одделение. 

Одржана беше од Полициска станица Карпош 

 

 

 

 

  

 

 


